
Raadsvergadering 30juni2016 439009Zaaknummer

Agendapunt Documentnummer *446943*

gemeente
putten

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2016 2016, nr. 
446812;
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (Afdelingen 3.1 en 3.2 en 6.4);

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan ‘Kolthoornseweg 12’ vast te stellen.
Het bestemmingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het 
ontwerpbestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen gedurende zes vanaf 
24 december 2015.
Het bestemmingsplan bestaat uit:
- een toelichting;
- de verbeelding en
- regels.
de ingediende zienswijze ongegrond verklaren;
voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

2.
3.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
30 juni 2016,

'de griffier, de voorzittep


